PORTARIA N. 254, DE 08 DE JULHO DE 2014.
INSTITUI COMISSÃO DE VISTORIA NOS EQUIPAMENTOS QUE ESPECIFICA

EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito do Município de  Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
Art. 1.º Fica instituída comissão de vistoria nos  equipamentos agrícolas, de acordo com as especificações prevista no edital de licitação n.º 019/2014, modalidade pregão presencial, designando para compô-la os seguintes membros:

I – EDSON RABUSKE, Secretário de Agricultura;
II – MAURILIO DENARDI, Diretor de Transportes e obras;
III – FERNANDO RABUSKE, operador de trator agrícola;

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Centro Administrativo de Pinheiro Preto – SC, 08 de julho de 2014.
EUZEBIO CALISTO VIECELI
 Prefeito Municipal